
ФГБОУ ВО "Дагестанский государственный университет"

Результаты экзаменов

с учетом результатов резервного дня и апелляций

Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Фундаментальная информатика и информационные технологии (напр-е
бакалавриат)

Информатика

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Биярсланова  Джамиля  Арслановна1 Неявка

 Ибрагимова  Патимат  Асадулаевна2 48

 Маммаев  Минкаил  Александрович3 48

 Мирзаев  Абдулкадыр  Микаилович4 44

 Саадулаева  Зайнаб  Магомедовна5 48



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Фундаментальная информатика и информационные технологии (напр-е
бакалавриат)

Ииформатика и программирование

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Абдулгафуров  Зубаир  Абдулмуслимович1 72

 Айгумов  Рамазан  Ахмедович2 44

 Алибеков  Буньямин  Магомед-Керимович3 64

 Ахмеддибиров  Абдула  Мурадович4 68

 Ахмедов  Булат  Ильясович5 52

 Буганов  Ахмад  Тамерланович6 56

 Гусаев  Абубакар  Закирович7 44

 Дадаев  Алим  Адилович8 44

 Джамалудинов  Али  Абдулаевич9 76

 Казанбиев  Анварбег  Казанбиевич10 Неявка

 Курбанов  Магомед  Курбанович11 44

 Курбанов  Муртузали  Махачевич12 44

 Курбанов  Серажутдин  Гасан-Гусейнович13 48

 Магомедов  Магомед  Алиевич14 72

 Меджидов  Тухтар  Мурадович15 48

 Расулов  Омар  Магомедович16 52

 Рахматулаева  Зайнаб  Шамильевна17 44

 Татаев  Эльдар  Мурадович18 48

 Тинамагомедова  Мадинат  Нурсамадовна19 Неявка

 Точаев  Ислам  Эльмадиевич20 52

 Хаджаев  Рамазан  Магомедтагирович21 60

 Хадисов  Магомедзагид  Хадисович22 Неявка

 Шамсуев  Гаджимагомед  Нариманович23 56

 Юсупов  Омарасхаб  Магомедович24 60

 Якубов  Якуб  Сулайбанович25 60



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Математика и компьютерные науки(напр-е бакалавриат)

Информатика

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Абдурагимов  Джабраил  Гарунович1 48

 Биярсланова  Джамиля  Арслановна2 Неявка

 Ибрагимова  Патимат  Асадулаевна3 48

 Маммаев  Минкаил  Александрович4 48

 Саадулаева  Зайнаб  Магомедовна5 48



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Математика и компьютерные науки(напр-е бакалавриат)

Ииформатика и программирование

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Абдулаева  Патимат  Магомедзагидовна1 44

 Абдулгафуров  Зубаир  Абдулмуслимович2 72

 Айгумов  Рамазан  Ахмедович3 44

 Ахмеддибиров  Абдула  Мурадович4 68

 Ахмедов  Булат  Ильясович5 52

 Буганов  Ахмад  Тамерланович6 56

 Газимагомедова  Патимат  Магомедовна7 52

 Гусаев  Абубакар  Закирович8 44

 Дадаев  Алим  Адилович9 44

 Закаригаева  Ашура  Закаригаевна10 44

 Казанбиев  Анварбег  Казанбиевич11 Неявка

 Курбанов  Магомед  Курбанович12 44

 Курбанов  Муртузали  Махачевич13 44

 Курбанов  Серажутдин  Гасан-Гусейнович14 48

 Магомедов  Магомед  Алиевич15 72

 Магомедова  Хадижат  Зайнулаевна16 56

 Мамедова  Муминат  Курбановна17 60

 Меджидов  Тухтар  Мурадович18 48

 Расулов  Омар  Магомедович19 52

 Рахматулаева  Зайнаб  Шамильевна20 44

 Точаев  Ислам  Эльмадиевич21 52

 Хаджаев  Рамазан  Магомедтагирович22 60

 Хадисов  Магомедзагид  Хадисович23 Неявка

 Шамсудинов  Ибрагим  Мурадович24 Неявка

 Шамсуев  Гаджимагомед  Нариманович25 56

 Юсупов  Омарасхаб  Магомедович26 60



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Прикладная информатика (профиль: Прикладная информатика в
юриспруденции) (бакалавриат)

Информатика

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Юсупов  Ислам  Рашидович1 Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Прикладная информатика (профиль: Прикладная информатика в
юриспруденции) (бакалавриат)

Ииформатика и программирование

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Айтемиров  Имам  Ахмедович1 Неявка

 Алиев  Хабиб  Абакарович2 44

 Батыргаджиев  Абубакар  Гамзатович3 48

 Гаджибалаев  Саид  Сабирович4 Неявка

 Гаджиев  Саид  Исламович5 48

 Гамзатов  Магомед  Сайгидулбаталович6 52

 Гамидова  Сальвина  Магомедкеримовна7 48

 Герейханов  Батраз  Магомед-Мурадович8 60

 Гусейнов  Исамагомед  Тагирович9 44

 Дидиченко  Руслан  Сергеевич10 52

 Зарипилов  Гаджимурад  Шамилевич11 Неявка

 Ибнугаджаров  Омарасхаб  Алиевич12 64

 Изиев  Умар  Султангишиевич13 48

 Исмаилова  Элина  Энверовна14 48

 Кадилов  Шамиль  Гусенович15 44

 Магомедов  Магомед  Муслимович16 44

 Магомедов  Раджаб  Магомедович17 52

 Магомедова  Паризат  Гаджимурадовна18 68

 Меджидов  Амир  Анварович19 48

 Мирзалиева  Сабина  Тагировна20 Неявка

 Остриков  Артур  Олегович21 Неявка

 Рамазанова  Саида  Муслимовна22 44

 Тахо-Годи  Алибек  Мустафаевич23 Неявка

 Умаханова  Сидрат  Садиковна24 56

 Хайрулаева  Диана  Хайрулаевна25 48

 Хараджиева  Анна  Михайловна26 48

 Шихмурадов  Али  Шерифович27 48



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Информационная безопасность (напр-е бакалавриат)

Информатика

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Османов  Гарун  Мусаевич1 64

 Османова  Рахмат  Ахмедовна2 60

 Раджабов  Рустам  Магомедович3 60

 Рашидов  Магомед  Алибекович4 68

 Саадулаева  Зайнаб  Магомедовна5 48

 Хизриев  Арсен  Арсенович6 60

 Юсупов  Ислам  Рашидович7 Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Информационная безопасность (напр-е бакалавриат)

Ииформатика и программирование

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Абдулсамедов  Расим  Рауфович1 Неявка

 Алибулатов  Шамиль  Абубакарович2 60

 Буганов  Ахмад  Тамерланович3 56

 Габибов  Али  Фаридович4 56

 Гайвазов  Шамиль  Раулович5 56

 Гусейнов  Исамагомед  Тагирович6 44

 Давудов  Керим  Шарабович7 56

 Дагиров  Джабраил  Магомедзаирович8 52

 Дандамаев  Амир  Маратович9 56

 Даудов  Рамазан  Аликович10 48

 Джалилов  Нажмудин  Русланович11 44

 Джамалудинов  Али  Абдулаевич12 76

 Джафаров  Джафар  Темирханович13 48

 Кадиев  Адильхан  Саидович14 48

 Магомедов  Алиэфенди  Русланович15 Неявка

 Магомедов  Магомед  Алиевич16 72

 Меджидов  Абдула  Темирбулатович17 68

 Мусаадаев  Шамиль  Шарапутдинович18 48

 Мусаев  Джамалутдин  Омарович19 52

 Рамазанова  Саида  Муслимовна20 44

 Саадуев  Магомедтагир  Тагирович21 60

 Сайпулаев  Нурнуханад  Султанбекович22 60

 Умаханова  Сидрат  Садиковна23 56

 Якубов  Якуб  Сулайбанович24 60



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Информационные системы и технологии( направление бакалавриат)

Информатика

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Османова  Рахмат  Ахмедовна1 60

 Раджабов  Рустам  Магомедович2 60

 Рашидов  Магомед  Алибекович3 68

 Саадулаева  Зайнаб  Магомедовна4 48

 Шихкеримов  Шихсаид  Магомедович 5 56

 Шихмагомедова  Регина  Ниязовна6 44

 Юсупов  Ислам  Рашидович7 Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Информационные системы и технологии( направление бакалавриат)

Ииформатика и программирование

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Алибеков  Буньямин  Магомед-Керимович1 64

 Алибекова  Заира  Магомедрасуловна2 56

 Алибулатов  Шамиль  Абубакарович3 60

 Вазирова  Яхита  Солтанмурзаевна4 44

 Габибов  Али  Фаридович5 56

 Гаджиев  Хаджимурат  Ахмедович6 Неявка

 Гадисова  Хадижат  Гасан-Гусейновна7 76

 Гайвазов  Шамиль  Раулович8 56

 Гасанов  Ислам  Маратович9 56

 Давудов  Керим  Шарабович10 56

 Дандамаев  Амир  Маратович11 56

 Джалилов  Нажмудин  Русланович12 44

 Джамалудинов  Али  Абдулаевич13 76

 Джафаров  Джафар  Темирханович14 48

 Кадиев  Адильхан  Саидович15 48

 Касумов  Муслим  Сулейманович16 76

 Магомедов  Муртазали  Хабибович17 52

 Магомедов  Осман  Джамалутдинович18 48

 Меджидов  Абдула  Темирбулатович19 68

 Омаров  Шамиль  Расулович20 64

 Саадуев  Магомедтагир  Тагирович21 60

 Сайпулаев  Нурнуханад  Султанбекович22 60



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная информатика
в экономике и управлении)

Информатика

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Шихкеримов  Шихсаид  Магомедович 1 56



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная информатика
в экономике и управлении)

Ииформатика и программирование

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Абдулаев  Шахбан  Османович1 44

 Алибеков  Буньямин  Магомед-Керимович2 64

 Гайвазов  Шамиль  Раулович3 56

 Гасанов  Ислам  Маратович4 56

 Дербишева  Аминат  Лабазановна5 48

 Джафаров  Джафар  Темирханович6 48

 Имранов  Ибрагим  Имранович7 52

 Исаев  Магомед
 Магомедгабибулаеви
ч

8 72

 Кадиев  Адильхан  Саидович9 48

 Магомедов  Шамсу  Магомедрасулович10 72

 Магомедова  Динара  Саадулаевна11 48

 Магуева  Завжанат  Магомедовна12 48

 Мурадханова  Джамиля  Самуровна13 44

 Мусаев  Джамалутдин  Омарович14 52

 Муслимов  Магомед  Салимович15 48

 Омардибирова  Хайдарат  Омардибировна16 56

 Омаров  Омар  Шамилевич17 Неявка

 Омаров  Шамиль  Расулович18 64

 Рамазанова  Наида  Рамазановна19 44

 Сайпулаев  Нурнуханад  Султанбекович20 60

 Хаджаев  Рамазан  Магомедтагирович21 60

 Халипаев  Рамазан  Бахтиярович22 60

 Шамилов  Шамиль  Низамиевич23 56



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Информационные
системы и программирование)

Информатика

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Османова  Рахмат  Ахмедовна1 60

 Раджабов  Рустам  Магомедович2 60

 Рашидов  Магомед  Алибекович3 68

 Саадулаева  Зайнаб  Магомедовна4 48



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Информационные
системы и программирование)

Ииформатика и программирование

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Абдулмеджидова  Байзатханум  Муратовна1 44

 Абдурахманов  Абдурахман  Махачевич2 64

 Алибекова  Заира  Магомедрасуловна3 56

 Алибулатов  Шамиль  Абубакарович4 60

 Ахмедов  Шамиль  Ибрагимович5 44

 Буганов  Ахмад  Тамерланович6 56

 Гайвазов  Шамиль  Раулович7 56

 Гасанов  Ислам  Маратович8 56

 Гитинова  Хадижат  Гимбатовна9 52

 Гусейнов  Исамагомед  Тагирович10 44

 Джафаров  Джафар  Темирханович11 48

 Закарьяев  Садрутдин  Ашаевич12 64

 Ибрагимхалилов  Ибрагим  Русланович13 60

 Исаев  Магомед
 Магомедгабибулаеви
ч

14 72

 Кадиев  Адильхан  Саидович15 48

 Касумов  Муслим  Сулейманович16 76

 Магдиев  Магомед  Магомедрашидович17 Неявка

 Магомедов  Иса  Муратович18 44

 Магомедов  Магомед  Алиевич19 72

 Магомедов  Магомед  Магомедсайидович20 52

 Магомедов  Муртазали  Хабибович21 52

 Магомедов  Нурмагомед  Магомаевич22 44

 Магомедов  Осман  Джамалутдинович23 48

 Меджидов  Абдула  Темирбулатович24 68

 Меджидов  Тухтар  Мурадович25 48

 Мусаев  Джамалутдин  Омарович26 52

 Муслимов  Магомед  Салимович27 48

 Мустафаев  Саид  Ахмедович28 44

 Мухумаалиев  Марат  Магомедович29 72



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Информационные
системы и программирование)

Ииформатика и программирование

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Нажмудинова  Разият  Арслановна30 44

 Наниева  Аминат  Садрудиновна31 52

 Омаров  Шамиль  Расулович32 64

 Супьянов  Магомедрасул  Абдулович33 44

 Теймуров  Арабхан  Джавадович34 52

 Хаджаев  Рамазан  Магомедтагирович35 60

 Шамилов  Шамиль  Низамиевич36 56

 Якубов  Якуб  Сулайбанович37 60



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Дата сдачи:  21.07.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Программная инженерия

Информатика

Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Алиев  Магомедсалам  Абдуллагаджиевич1 44

 Омарова  Шумайсат  Алиевна2 48

 Османова  Рахмат  Ахмедовна3 60

 Хизриев  Арсен  Арсенович4 60
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Информатики и информационных технологийФакультет:

Дата публикации: 26.07.2022

25.07.2022

 Абдулкаримов  Магомед  Муртазаалиевич1 44

 Абдулмеджидова  Байзатханум  Муратовна2 44

 Алибеков  Буньямин  Магомед-Керимович3 64

 Алибекова  Заира  Магомедрасуловна4 56

 Аслаханов  Равид  Лачинович5 Неявка

 Ахмедов  Шамиль  Ибрагимович6 44

 Гаджимагомедов  Аскерхан  Идрисович7 Неявка

 Гайвазов  Шамиль  Раулович8 56

 Гасанов  Ислам  Маратович9 56

 Гитинова  Хадижат  Гимбатовна10 52

 Давудов  Керим  Шарабович11 56

 Дагиров  Джабраил  Магомедзаирович12 52

 Джамалудинов  Али  Абдулаевич13 76

 Джафаров  Джафар  Темирханович14 48

 Кадиев  Адильхан  Саидович15 48

 Касумов  Муслим  Сулейманович16 76

 Магомедов  Алиэфенди  Русланович17 Неявка

 Магомедов  Ахмед  Магомедович18 72

 Меджидов  Абдула  Темирбулатович19 68

 Мирзоев  Ашахан  Гаджимурадович20 Неявка

 Мусаев  Джамалутдин  Омарович21 52

 Омаров  Гаджимурад  Мухтарович22 68

 Омаров  Шамиль  Расулович23 64

 Сайпулаев  Нурнуханад  Султанбекович24 60

 Хаджаев  Рамазан  Магомедтагирович25 60

 Халипаев  Рамазан  Бахтиярович26 60

 Шамсуев  Гаджимагомед  Нариманович27 56

 Шисинов  Шамил  Нариманович28 Неявка

 Эфендиев  Явер  Эльбрусович29 Неявка


